

Lundholmvej 3, Holstebro ApS

Strøget 38, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 48 04 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2026.

Bruno Meldgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lundholmvej 3, Holstebro ApS Strøget 38 7430 Ikast
	CVR-nr.: 41 48 04 16 Stiftet: 1. juli 2020 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Jørgen Kodbøl Jørgensen Jens Nørskov
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	OCTO Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod 435 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	646.326	659.824
Værdiregulering af investeringsejendomme	-393.458	76.216
Driftsresultat	252.868	736.040
Andre finansielle indtægter	401	1.948
2 Øvrige finansielle omkostninger	-172.104	-179.604
Resultat før skat	81.165	558.384
3 Skat af årets resultat	-18.944	-123.306
Årets resultat	62.221	435.078
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.221	435.078
Disponeret i alt	62.221	435.078

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	<u>9.560.000</u>	<u>9.400.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.560.000</u>	<u>9.400.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.560.000</u>	<u>9.400.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>127.762</u>	<u>39.115</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>127.762</u>	<u>39.115</u>
Aktiver i alt	<u>9.687.762</u>	<u>9.439.115</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.579.149	1.516.928
Egenkapital i alt	1.629.149	1.566.928
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	219.200	258.600
Hensatte forpligtelser i alt	219.200	258.600
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	3.925.098	3.073.276
6 Gæld til pengeinstitutter	518.259	652.943
7 Deposita	180.000	180.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.623.357	3.906.219
Kortfristet del af langfristet gæld	372.987	312.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.682.768	3.297.609
Selskabsskat	58.344	62.106
Anden gæld	89.957	23.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.216.056	3.707.368
Gældsforpligtelser i alt	7.839.413	7.613.587
Passiver i alt	9.687.762	9.439.115

- 1 Medarbejderforhold
- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.081.850	1.131.850
Årets overførte overskud eller underskud	0	435.078	435.078
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	1.516.928	1.566.928
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.221	62.221
	50.000	1.579.149	1.629.149

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	82.660	92.843
Andre finansielle omkostninger	<u>89.444</u>	<u>86.761</u>
	<u>172.104</u>	<u>179.604</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	58.344	62.106
Årets regulering af udskudt skat	<u>-39.400</u>	<u>61.200</u>
	<u>18.944</u>	<u>123.306</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	8.829.759	8.565.975
Tilgang i årets løb	<u>553.458</u>	<u>263.784</u>
Kostpris 31. december	<u>9.383.217</u>	<u>8.829.759</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	570.241	494.025
Årets regulering til dagsværdi	<u>-393.458</u>	<u>76.216</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>176.783</u>	<u>570.241</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>9.560.000</u>	<u>9.400.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af en udlejningsejendom på i alt 1.990 m² beliggende i Holstebro. Ejendommen er fuldt udlejet. Dagsværdien er beregnet ud fra en årlig lejeindtægt på 800 t.kr.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Noter

4. Investerings ejendomme (fortsat)

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, erhverv (%)	7	7
Tomgangsprocent, erhverv (%)	0	0
Leje pr. m2 for erhvervslejemål: (kr.)	402	343
Erhvervs ejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	4.859	4.105

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 9.560 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 630 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 720 t.kr.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.173.093	3.275.207
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-247.995</u>	<u>-201.931</u>
	<u>3.925.098</u>	<u>3.073.276</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.016.134</u>	<u>2.341.755</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	643.251	763.205
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-124.992</u>	<u>-110.262</u>
	<u>518.259</u>	<u>652.943</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>28.825</u>	<u>224.393</u>
7. Deposita		
Deposita i alt	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
8. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december		<u>9.560.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-393.458</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.268 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 9.560 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 720 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334, som er administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.